
Uchwała Nr 42.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 25 października 2022 r.

w sprawie: wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora lek. wet.
Sonii Lachowskiej

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz art. 192 ust. 1 Ustawy z dnia 20
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.), zgodnie
ze Statutem UPWr, trybem postępowania w sprawie nadania stopnia doktora na UPWr oraz
Regulaminem tut. Rady Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Stwierdza się wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora
lek. wet. Sonii Lachowskiej (data dostarczenia dokumentów organowi to:
12 października 2022 r.). Tytuł przedstawionej rozprawy doktorskiej brzmi:
"Wieloetapowe badania oceniające wpływ znieczulenia tyletaminą i zolazepamem
u psów dążące do ograniczenia emisji szkodliwych czynników środowiskowych".

2. Dla przeprowadzenia takich czynności w postępowaniu w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora lek. wet. Sonii Lachowskiej, jak:
a) przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie do publicznej obrony
b) przeprowadzenie i  przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej,

powołuje się komisję doktorską w składzie:
przewodniczący: prof. dr hab. Jacek Bania,
prof. dr hab. dr h.c. Krzysztof Kubiak,
prof. dr hab. Jakub Nicpoń,
prof. dr hab. Krzysztof Rypuła,
dr hab. Marianna Szczypka, prof. uczelni,
dr hab. Aleksandra Pawlak, prof. uczelni,
dr hab. Jan Madej, prof. uczelni,
dr hab. Kamila Glińska-Suchocka, prof. uczelni,
dr hab. Przemysław Prządka,
promotor: prof. dr hab. Zdzisław Kiełbowicz,
recenzenci

3. Ustala się egzaminy:
- egzamin doktorski: dyscyplina weterynaria, specjalność: chirurgia weterynaryjna,
- egzamin z języka angielskiego.

4. Dla przeprowadzenia egzaminów powołuje się komisje egzaminacyjne.
a) skład komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego:
przewodniczący: prof. dr hab. Jacek Bania
egzaminator: dr hab. Przemysław Prządka
członkowie:



prof. dr hab. dr h.c. Krzysztof Kubiak
prof. dr hab. Jakub Nicpoń
prof. dr hab. Krzysztof Rypuła
dr hab. Marianna Szczypka, prof. uczelni
dr hab. Aleksandra Pawlak, prof. uczelni
dr hab. Jan Madej, prof. uczelni
dr hab. Kamila Glińska-Suchocka, prof. uczelni
promotor: prof. dr hab. Zdzisław Kiełbowicz

b) skład komisji do przeprowadzenia egzaminu z języka angielskiego:
przewodniczący: prof. dr hab. Jacek Bania,
egzaminator: mgr Agnieszka Strugała,
promotor: prof. dr hab. Zdzisław Kiełbowicz,
                                                                        § 2

     Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Bożena Obmińska-Mrukowicz


